
 

 

ВИДЯЕВСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
05 апреля 2021 года                                                                                   № 113/253 

 

ЗАТО Видяево Мурманской области 

 

О предложении к Избирательной комиссии Мурманской области о 

назначении члена Видяевской территориальной избирательной комиссии 

состава 2021-2026 годов с правом решающего голоса. 

 

 Рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения членом 

Видяевской территориальной избирательной комиссии с правом решающего 

голоса срока полномочий 2021 – 2026 годов, в соответствии с пунктом 6 

статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 

11 статьи 12 Закона Мурманской области «Об избирательных комиссиях в 

Мурманской области» Видяевская территориальная избирательная комиссия  

 

РЕШИЛА:  

 

1. Предложить Избирательной комиссии Мурманской области назначить 

членом Видяевской территориальной избирательной комиссии срока 

полномочий 2021 – 2026 годов с правом решающего голоса Молчанова 

Якова Михайловича, 1976 года рождения, образование высшее 

профессиональное, главного специалиста по информатизации, связи, 

защите информации администрации ЗАТО Видяево. 

 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Мурманской области. 

  

Председатель Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                                    Е.В. Жуланов 

 

Секретарь Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                               Ю.Н. Кривогузов 

 


